


Лист 2

Местоположение:
Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Заневское 
городское поселение, дер. Янино-2

Площадь: 855 м2
(Указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и 
программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, 
уполномоченного в области государственного кадастрового учета недвижимого имущества и ведения государственного кадастра 
недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 
квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ 
не более чем на десять процентов)
Обозначение характерных точек 

границы
Координаты,м, МСК-47 зона 2

Указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с 
использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на 

официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных 
технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра

X Y
1 2 3
1 436197,33 2231413,77
2 436216,77 2231434,86
3 436221,83 2231439,38
4 436228,56 2231448,20
5 436231,58 2231450,79
6 436240,16 2231459,42
7 436245,94 2231464,73
8 436247,99 2231466,63
9 436259,18 2231475,69

33 436264,56 2231476,95
н1 436261,17 2231477,92
н2 436260,93 2231477,79
н3 436257,87 2231477,60
н4 436257,71 2231477,69
н5 436244,33 2231466,63
н6 436244,47 2231466,45
н7 436213,07 2231436,03
н8 436199,43 2231452,31
н9 436193,12 2231459,72

н10 436188,17 2231460,67
н11 436182,23 2231461,88
н12 436177,56 2231458,01
н13 436177,14 2231457,32
18 436187,16 2231448,52

н14 436189,14 2231446,77
н15 436199,55 2231435,84
н16 436207,34 2231427,17
н17 436196,80 2231414,41
н18 436170,00 2231386,21
н19 436160,81 2231382,57
н20 436142,05 2231394,43
25 436128,49 2231402,18
26 436126,39 2231396,66

н21 436128,63 2231395,16
н22 436132,78 2231392,83
28 436147,76 2231383,95
30 436150,29 2231388,50
31 436160,86 2231381,80
32 436170,59 2231385,42

1 436197,33 2231413,77



АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2023 № 897
д. Заневка

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории в связи с уточнением границ и площади земельного 

участка с кадастровым номером 47:07:0000000:96506

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ 
«О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 
24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Уставом муниципального 
образования «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области, администрация Заневского городского 
поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом 
плане территории (приложение к постановлению) в связи с уточнением границ 
и площади земельного участка с кадастровым номером 47:07:0000000:96506, в 
отношении которого зарегистрировано право собственности Заневского 
городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области, в целях исправления выявленной реестровой ошибки в описании 
местоположения границ земельного участка.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заневский вестник» 

и разместить на официальном сайте Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
http://www.zanevkaorg.ru.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Заневского городского поселения по 
архитектуре, земельным и имущественным вопросам Егиазаряна Г.В.

Глава администрации А.В. Гердий

http://www.zanevkaorg.ru

